令和４年２月７日

石狩商工会議所

建設業部会員 各 位

石狩商工会議所

会 頭  榎 本 哲 史

石狩商工会議所建設業部会

部会長  半 澤 孝 幸

「いしかりリフォームフェスタ２０２２・春

～新型コロナに負けるなキャンペーン～」実施について（ご案内）

拝啓 皆様ますますご清栄のことと存じます。平素は当会議所事業にご理解ご協力を賜り衷

心より厚く御礼申し上げます。

さて、当会議所建設業部会では、例年３月に開催しております「いしかりリフォームフェス

タ」につきまして、本道において、依然として新型コロナウイルス感染者数が増加傾向にある

状況を鑑み、誠に残念ながら会場開催を断念することといたしました。

しかしながら、その影響により市内における住宅投資意欲の低下も懸念されるため、昨年度

に引き続き、紙媒体・ＷＥＢ媒体を活用し、市内企業の業務内容を広く市民へ周知することを

目的した上記キャンペーンを実施することといたしました。

つきましては、時節柄何かとご多用中のことと存じますが、開催趣旨をご理解いただき、参

加を希望される事業所様におかれましては、実施要綱等をご確認のうえ、別紙申込書にて令和

４年２月１４日（月）までに事務局へお申込みくださいますようお願い申し上げます。

                                  敬 具

記

１． 事業名称 「いしかりリフォームフェスタ２０２２・春

～新型コロナに負けるなキャンペーン～」

２． 趣  旨    本市においては、例年３月に開催している「いしかりリフォームフェス

タ」について、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み、会場開催を

断念することとした。

しかしながら、その影響により市内における住宅投資意欲の低下も懸念

されるため、昨年度に引き続き、紙媒体・WEB媒体等を活用し、市内の建

設業者を広く市民に周知することにより住宅投資意欲を喚起し、市内経済

活性化に資することを目的とする。

３． 主  催   石狩商工会議所

４． 主  管    石狩商工会議所 建設業部会

５． 実施期間    令和４年３月１日（火）～３月３１日（木）

６． 募集対象  石狩商工会議所建設業部会員及び住宅関連業種会員

７． 募集企業数  ２４社

８． 参 加 料  ３０，０００円（税込）

９． 申込締切  令和４年２月１４日（月）必着